
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/02.07.01.01/388
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2021
a las 15:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2800700C
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La presente contratación tiene por objeto la revisión, limpieza y afinación de 12
pianos verticales y 7 pianos de cola.

Valor estimado del contrato 1.625 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.966,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.625 EUR.

Clasificación CPV
98396000 - Servicios de afinación de instrumentos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

OSCAR OLIVERA MENDOZA
NIF 51924051X
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.399 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.692 EUR.

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: no aplica

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VMLClXigI8imq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 202102.07.01.013881636639714567 |  2021-444447 | jue, 11 nov 2021 15:08:37:300 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20146419120591951585945796396971262738 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VMLClXigI8imq21uxhbaVQ%3D%3D

